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Termos stalowy Valencia 350 ml Miniland
ML89572

Cena 68,20 zł

Cena poprzednia 78,00 zł

Kod EAN 8413082895723

Producent MiniLand

Opis produktu
Termos do zabrania ze sobą w dowolne miejsce. Najlepszy sposób, aby zawsze być przygotowanym na spacer z
dzieckiem.

Termos ma pojemność 350 ml. Jest bardzo wytrzymały i wydajny dzięki podwójnej stalowej ściance, która utrzymuje
temperaturę płynu przez ponad 24 godziny. Dodatkowo posiada łatwy system nalewania.

 

Utrzymuje temperaturę płynów przez ponad 24 godziny.
Termosy Miniland są bardzo odporne i skuteczne dzięki podwójnej stalowej ściance z ekskluzywną warstwą aluminium,
komorze próżniowej i systemowi podwójnej nasadki.

Posiłki dziecka zawsze gotowe
Rodzice mogą przygotować jedzenie dla dziecka w domu i zabrać je w dowolne miejsce, utrzymując pożądaną temperaturę
przez wiele godzin.

Materiały obdarzone wyjątkową jakością
Wykonany ze stali 18/8 (stal 304), która charakteryzuje się bardzo niską przewodnością cieplną i bardzo dobrą odpornością na
wysokie temperatury, będąc najodpowiedniejszym materiałem do przechowywania żywności.

Łatwy system nalewania
Z termosem rodzice nie wyleją ani kropli zawartości, dzięki łatwemu wlewowi i systemowi blokowania „kliknij, zamknij”, który
umożliwia otwieranie i zamykanie termosu jednym palcem i bez konieczności odkręcania wewnętrznej zatyczki.
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Odpinany i łatwy do czyszczenia
Zarówno nasadka termosu, która może służyć jako szklanka, jak i zawór są odkręcane, co ułatwia czyszczenie wszystkich
elementów.

Bisfenol
100% wolny od BPA.

                                                              

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja
akcesoriów do karmienia i pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną
hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój
i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby znaleźć sposób by
spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy:
karmienie dziecka, towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na
świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.

W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów
w dowolne miejsce, butelkę termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie
posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty
zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.
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